

## Администрация Великого Новгорода ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2022 № 3190

## Великий Новгород

## О внесении изменений в постановление Администрации Великого Новгорода от 15.09.2009 № 258

Администрация Великого Новгорода постановляет:

- 1. Внести Администрации Великого постановление Новгорода от 15.09.2009 № 258 "Об утверждении Порядка предоставления ежемесячной денежной выплаты лицам, замещавшим должности руководителей исполнительных Великого Новгорода" представительных органов власти (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 02.06.2011 № 2191, ot 27.12.2011 № 5898, ot 20.06.2012 № 2517, ot 06.05.2016 № 2017, ot 27.07.2018 № 3302, от 07.05.2020 № 1584, от 04.05.2021 № 2441, от 20.09.2021 № 5028) следующие изменения:
- 1.1. В пункте 2 постановления слова "управлению по жилищным вопросам" заменить словами "управлению по жилищным вопросам и социальной поддержке граждан";
- 1.2. В пункте 4 постановления слова "управление по жилищным вопросам" заменить словами "управление по жилищным вопросам и социальной поддержке граждан";
- 1.3. В Порядке предоставления ежемесячной денежной выплаты лицам, замещавшим должности руководителей исполнительных и представительных органов власти Великого Новгорода, утвержденном вышеназванным постановлением:

в абзаце первом пункта 3.1 слова "управление по жилищным вопросам Администрации Великого Новгорода (далее - управление по жилищным вопросам)" заменить словами "управление по жилищным вопросам и социальной поддержке граждан Администрации Великого Новгорода (далее - управление)";

в абзаце первом пункта 3.2, абзацах четвертом и шестом пункта 3.3, абзаце третьем пункта 3.4, абзаце четвертом пункта 3.8, разделе 4, заголовке раздела 5, абзаце первом пункта 5.1, пункте 6.2 слова "управление по жилищным вопросам" в соответствующем падеже заменить словом "управление" в соответствующем падеже.

- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.
- 3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 01.07.2022.

Исполняющий полномочия Мэра Великого Новгорода

В.А. Еремин